
UCHWAŁA NR XXXVII/296/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie

Na podstawie art. 15 ust. 4a i art. 16 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089) w zw. z art. 24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 
rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od 
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454, pos. 1948) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr VIII/48/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2003 r. nr 55, 
poz. 1157) po § 12 dodaje się § 13 w brzmieniu:

„§ 13. 1. Zakład otrzymuje z budżetu Miasta Grajewo środki finansowe wynikające z rozliczenia 
podatku od towarów i usług.

2. Wysokość środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług, które 
podlegają przekazaniu do Zakładu równa się nadwyżce podatku naliczonego nad należnym związanego 
z działalnością Zakładu.

3. Wysokość środków, które podlegają przekazaniu do Zakładu określana jest na podstawie 
deklaracji cząstkowych VAT-7, przesyłanych do Urzędu Miasta w Grajewie przez Zakład i stanowi 
nadwyżkę podatku naliczonego nad należnym, związanego z działalnością tego Zakładu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 4C2C7B22-5A16-4DFD-9BBC-CE3AF63BE621. Podpisany Strona 1




